

COMUNE DI ACRI

(PROVINCIA DI COSENZA) COMANDO POLIZIA MUNICIPALE



Ordinanza n. 11 Prot. n. 16148 del 07.48.2020

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Vista la richiesta del 06.10.2020 prot. 16044, prodotta dalla Sig.ra Manieri Giacoma nata ad Acri il 17.03.1938, ed ivi residente alla via S. Maria Teresa De Vincenti n. 8, in qualità di proprietaria dell'immobile sito in via S. Maria Teresa De Vincenti n. 8, per l'esecuzione di lavori di "ristrutturazione";

Sentito il parere dei competenti Uffici Comunali;

Considerato che per l'esecuzione dell'intervento si rende necessaria l'autorizzazione per la chiusura di una sola corsia della strada in via S. Maria Teresa De Vincenti n. 8, nel solo tratto interessato dall'esecuzione dei suddetti lavori per una durata di giorni 5 a partire da Giovedì 08.10.2020;

Ritenuto che si rende necessario regolamentare la circolazione stradale al fine di garantire l'incolumità e la sicurezza di operatori e cittadini;

Visto l'art. 7 del Dlgs. 30.04.1992 n. 285;

ORDINA

L' istituzione di un senso unico alternato, regolato da moviere, a partire dall'intersezione con via A. Moro, Via Don Francesco M. Greco, via S. Maria Teresa De Vincenti e Via A.Gramsci fino alla via V. Molinari a far data dal 8/10/2020 fino a conclusione degli interventi di straordinaria manutenzione da eseguirsi presso il fabbricato Manieri ubicato al civico8 della via S.M. Teresa De Vincenti..

La ditta esecutrice dei lavori è incaricata di attuare la presente ordinanza installando la segnaletica a norma del Codice della Strada.

Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso ai sensi dell'art. 37 comma 3° del Codice della Strada.

E' fatto obbligo agli organi di Polizia Stradale di cui all'art. 12 del D. Lgs. 30.04.1992 n. 285 di rispettare e far rispettare la presente Ordinanza che entra in vigore dalla data di emanazione.

DISPONE

Che il presente provvedimento sia notificato al Sindaco Comune di Acri, al Comando dei Carabinieri di Acri, alla cittadinanza mediante pubblicazione sul sito online del Comune.

Dal Comando della Polizia Municipale, lì 07.10.2020

Il Responsabile del Settore